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	序号
	项目名称
	合计（万元）
	技术经济指标
	占投资比（%）

	
	
	
	单位
	工程量
	单位价值（元）
	

	一
	工程费用
	61
	
	
	
	88

	1
	公共卫生间
	30.29
	m2
	65
	5314
	

	1.1
	公共卫生间-土建
	30.29
	m2
	65
	4660
	

	1.2
	公共卫生间-给排水
	2.45
	m2
	65
	377
	

	1.3
	公共卫生间-采暖及通风
	0.4
	m2
	65
	62
	

	1.4
	公共卫生间-电气
	1.4
	m2
	65
	215
	

	2
	室外附属工程
	26.46
	
	
	
	

	2.1
	土建
	21
	项
	1
	210032
	

	2.2
	给排水
	3.31
	项
	1
	33147
	

	2.3
	电气
	2.14
	项
	1
	21435
	

	二
	其他费用
	5.93
	
	
	
	9

	1
	设计及方案费
	2
	
	
	
	

	2
	预结算编制费
	0.49
	
	
	
	

	3
	工程监理费
	0.61
	
	
	
	

	4
	工程测量费
	1
	
	
	
	

	5
	材料检验试验费
	1
	
	
	
	

	6
	招标代理费
	0.83
	
	
	
	

	三
	预备费
	2.01
	万元
	
	
	3

	四
	总投资
	68.94
	万元
	
	
	100



